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BNB-Zackband, 10-delig, deelbaar, horizontaal bedrukt met de oplopende getallen: 41 ... 50, wit,

<3 montagetechniek: insteken

Commerciéle gegevens

Artikelnummer

Verpakkingseenheid

Minimale bestelhoeveelheid
Verkoopcode

Productcode

GTIN

Gewicht per stuk (inclusief verpakking)
Gewicht per stuk (exclusief verpakking)
Douanetariefnummer

Land van herkomst

1400201:0041
10 Stuks

10 Stuks
BG2122
BG2122
4017918553661
0439

0,34g
49119900

PL
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Technische gegevens

Artikeleigenschappen

codering

opdruk

Montage

montagetechniek

Materiaal

Kleur
Brandbaarheidsklasse volgens UL 94

toevoegingen
Omgevings- en levensduuromstandigheden

Omgevingsomstandigheden
omgevingstemperatuur (bedrijf)
Aanbevolen omgevingstemperatuur (opslag/transport)

Aanbevolen luchtvochtigheid (opslag/transport)

Afmetingen

Breedte

Hoogte

Tekstveld
Breedte tekstveld

Hoogte tekstveld

Normen en bepalingen

wisvastheid

CONTACT

41...50

insteken

wit (RAL 9010)
V2

siliconen- en halogeenvrij

-40°C ... 100 °C
23°C
50 %

4 mm

4 mm

4,00 mm
4,00 mm

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
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Classificaties

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0
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